
SML/20I7/0211/OSIO/1

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č. SML/2017/0211/OSIO ze 27.3.2017 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ 
Praha 4 č. 6R-245/2017 ze dne 22.3.2017 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 13R-5'‘^4 
/2017ze dne 28.6.2017

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
Ing. Milan Mašek, referent OSIO 
00063584 
CZ00Q63S?

Nobiles s.r.o.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C, 
vložka 59887 
Mátová 194, Praha 10 
Milan Stehlík, jednatel společnosti 
25671375 
CZ25671375

Objednatel:

zastoupený:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zhotovitel:

sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
Číslo účtu:

Smlu\mí strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:
I.

Odst. 2.3. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení: oprava ZTl (voda, kanalizace) v bytovém objektu 
Na bitevní ptáni 1063/15b, Praha 4 dle PD Ing. Krpaty, cenové nabídky ze dne 8.3.2017 a 
cenové nabídky ze dne 17.6.2017, která je nedílnou součá.stí jako příloha tohoto dodatku ke 
smlouvě.

II.
v

Odst. 5.1. Článku V. Cena díla se mění na toto úplné znění:
Cena díla činí: 4.077.405,85 Kč bez DPH

611.610,88Kčs 15% DPH

4.689.016,73 Kč s DPH



III.

Ostatni ustanovení smlouvy o dílo se nemění

V Praze dne
3 0 -'06“ 21117

Za objednáte!
Mgr. Petr Ště 
starosta MČ Praha 4

WH 1 "y'
WTB.l -

Mgr. Petr Štěpánek, \ J Stehlík 
jednatel společnosti

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 17.6.2017

Níže podepsani členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

V Praze dne.
3 D "06- 2111/

čleň Zastupitelstva 
^ městské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Pralia 4



ZfVIENOVY LIST ROZPOČTU - REKAPITULACE

Název stavby 

Název ob/ektu

Oprava ZTf v bytovém objektu Na bitevní píáni 1063>15b, 
Praha 4

Na bitevní plání 15b

JKSO

EČO

Místo

IČO

Objednateí

Projektant

Zhotovitel

Méstská část Praha 4,

NOBILES s.r.o.. Mátová 194/30.104 00 Praha 10. Kreslíce

Rozpočet číslo Zpracoval

132/2017 Milan Stehlík

25671375 CZ26671375

Dne

17.6.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet I Náklady /1 m.j. I

l

Počet

Ol

Náklady/1 m.j. ;

0,00 '

Počet Náklady /1 m.j

Rozpočtové náklady v C2K

A ,Základní rozp. náklady 

276 481 

468 384

1 vícepráce ^

2 [Vícepráce HOV [

3'
\—

-*1
i

7 jZRN {ř. 1-6) 

20'hZS

744 865

B i Doplňkové náklady

6 jneprovedené práce j -317 033

ilf

-1

121DN (ř.8-11) -317 033

21’Kompl. ůnnost ' 0,00

Oatuma_pod^s
Zhotovitel

Datum a podpis

AOUA - 
Mladenovova 3230 

143 00 Praha 4 
IČO: 170 27 331

p250612

. Úřad
ÚcDor stav^bínch 

' Antala ŠlasV<k':20
L ^^•'"■■140 46 Práh
'Raptko A

C i Náklady na umístění stavby

islZařizení staveniště *

l4.Mimostav. doprava 

islúzemní vlivy 

16, Provozní vlivy 

17'ostaínf 

18INUS z rozpočtu 
19^5 <ř. 13-18)

221 Ostatní náklady

0,00% I
— ■+■ — -j-

j 4.00%'

i 0,00%.

0.00%

I 0.00% i

0

17113

0

0

0

o
17 113

427 832

: Celkové náklady

23,Součet7. 12. 19*22 _ i_____ ___ _
24ÍDPH 15% 2 444 945.23

!25‘dPH 21% Z 0.00

6 Cena s DPH (ř. 23-25)

444 945

66 742

511 687

Přípočty a odpočty

27 - Dodávky objednatele

28. Klouzavá doložka

29lZvýhodnéníH
_i _

I/l





NOBILES s.r.o. rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU - stoupad vedení elektroinstalace HDV

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

KSO;

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Praha

Městská část Praha 4,

NOBILES s.r.o. Mátová 194/30, 104 00 Praha 4 - KřesUce

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

15.05.2017

25671375

CZ25671375

1/5

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

ICena s DPH

Základ dané 

0,CC 
468 383,91

y CZK

Sazba dané 

21,00^ 

15,00%

468 383,91

Výše daně 
0,00 

70 257,59

538 641,50

vícepráce 115 Na bitevní pláni 15b stavební + HDV



NOBILES s.r.o. rozpočet

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Praha

Městská část Praha 4,
NOBILES s.r.o. Mátová 194/30, 104 00 Praha 4 - Křesiice

Datum: 15.05.2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 468 383,91
HSV - Práce a dodávky HSV 146 344,41

31 - Zdi podpěrné a volné 11 ̂ 42?^.

4 - Vodorovné konstrukce 3 039,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 628,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 55 172,44

997 - Přesun sutě 25 035,44

998 - Přesun hmot 6 726,40

PSV - Práce a dodávky PSV 322 039,50

740 - Elektromontáže • zkoušky a revize 8 500,00

742 - Elektromontáže * rozvodný systém 295 759,00

783 • Dokončovací práce ■ nátěry 7 156,00

784 • Dokončovací práce - malby 10 624,50

2/5 vícepráce 115 Na bitevní pláni 15b stavební + HOV



NOBILES S.r.o. rozpočet

SOUPIS PRACÍ

stavba;

Na bitevní pláni 1063-15b

Místo: Praha

Zadavatei:
Uchazeč:

Městská část Praha 4,
NOBILES s.r.o. Mátová 194/30, 104 00 Praha 4 ■ Křesiice

Datum: 15.05.2017

Projektant:

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem 434 163,41

D HSV Práce a dodávky HSV 146 344,41

0 31 Zdi podpěrné a volné 11 742,50

D 4 Vodorovné konstrukce 3 039,00
1 ISj K 1411386621 iZabetonování prostupů v ínstal. šachtách směsí pl do 0,25 m2 ......1.... kus j 5,000| 607,80| 3 039,OOj \

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 44 628,63
i 19 1 K :611135001 iVyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 5,000= 215,10= 1 075,50iCSÚRS2014 01
i 20 j K Í611321141 25,000! 234,30! 5 857,50lCS ÚRS 2014 01

i Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 I
j 22 j K i612321141 jVápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 25,0001 205,40! 5 135,00ÍCSÚRS2014 01 1
i 23 j K Í612325223 iVápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 25,000i 369,20j 9 230,OOÍCSÚRS2014 01 j
i 24 i K 1619991001 IZakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 5o,ooo; 20,90= 1 045,001CSÚRS 2014 01
i 28 i K 1631311124 iMazanína tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,4251 3 167,20; 4 513,26jCSÚRS2014 0l
i 29 i K 1631319012 iPříplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 1,4251 336,00! 478,80lCSÚRS2014 01 j
] 30 1 K 1631362021 Ivýztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,0071 25 359,OOi 177.51|
j 31 I K 1632451103 jCementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 9,500l 395,901 3 761,05|CSÚRS2014 01 1
I 32 I K 5632681115 iVyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem ■ vysprávka D 500 mm a tl 50 mm m2 5.000Í 516,80| 2 584,O0ÍCSÚRS2O14 01
i 34 j K Í635111215 i Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 2,850Í 1 029,3o| 2 933,51 iCS ÚRS 2014 01 1

3/5 vícepráce 115 Na bitevní pláni 15b stavební + HDV



NOBILES s.r.o. rozpočet

1 PČ Typ Kód Pt^is MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] > ČeínbVá isdústáVa =

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 55 172,44
: 35 1 K :952901111 •Vyaštění budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m m2 1 260,500: 69,701 18156,85! í
í 36 i K Í952902221 iCištění budov zafpetení schodIŠt m2 f 189,000= 3,11: 587.79ÍCSÚRS2014 01

: 42 i K Í969011121 iVybourám velektrorozvodu stoupacího vedení m 297,500: 29,50! 8 776,25; !
í 46 i K 1971033431 íVybouráni otvorů ve zdívu cihelném pl do 0,25 fn2 na MVC nebo MV tl do 150 mm kus I 10,000: 47,301 473,00;CSÚRS 2014 01 !
i 54 i K =977151121 iJádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů m i 10,000: 2 471,70: 24 717,OOiCSlJR5 2014 0l
: 55 i K Í977312113 I Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 mm m ! 5,OOOÍ 273,90Í 1 369,50ÍC5ÚRS2014 01 |
i 56 i K =978011191 Potlučení vnitřních omítek stropů m2 i 5,000| 73,40! 367,00! 1
í 57 i K Í978013191 iOtlučení vnitřních omítek stén m2 i 5,000! 57,80Í 289,OOi \

D 997 Přesun sutě 25 035,44
; 58 í K 1997013215 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t ř 8,000i 1 293,60: 10 348,80!cSÚRS 2014 01 !
i 59 ; K Í997013501 iOdvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t I 8,000j 221,50! 1772,00!CSÚRS 2014 01 !
= 60 ; K Í997013509 iPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ; 8,000= 9,58= 76,64!CS ÚRS 2014 01
i 61 i K I997013821 tPoplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t i 2>ooo; 1 715,00! 3 430,OOÍCSÚRS 2014 01 !
i 62 ; K Í997013831 =Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t ! 8,000; 1 176,00! 9 408,00!CSÚRS 2014 01 !

D 998 Přesun hmot 6 726,40
i 63 j K Í998018002 i Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1 8,000! 840,80| 6 726,40!CSÚRS 2014 01 !

0 PSV Práce a dodávky PSV - elektro stoupačka 287 819,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 8 500,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 295 759,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 156,00
= 2931 K Í783221114 iNátěry syntetické KOK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email m2 i io,ooo| 244.00! 2 440,OOjC5ÚRS2014 01 |
i294j K 1783602823 iOdstranéni nátěrů z dřevených dveří a zárubní opálením s obroušením m2 1 10,000: 215,30Í 2Í53,bolc5ÚRS2014 01 j
1 296 i K =783822930 iOpravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel .......„...i,... m2 10,000j 256,301 2 563,00ÍCS ÚRS 2014 01

4/5 vícepráce 115 Na bitevní piáni 15b stavební + HDV



NOBILES s.r.o.

Pt Typ Kód

D 784

:;. Popis

Dokončovací práce - malby

MJ Množství J.ce^a [CZK}. Cena celkem [CZK]; ' Cenová soustava |

10 624,50

rozpočet

297
298

K
K

784111001
784111031

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v^ky do 3,80 m
Omytí podkladu v místnostech výsky do 3,80 m

m2
m2

w’ooo
50,000

3,30Í 165,00|CSÚRS2014 01 I
23,10Í 1 155,OOÍCSIJRS2014 01 :

^f>1 K
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

302 K 784211001R01 výsky do 3,80 m m2 100,000 47,OOi 4 700,001

5/5 vícepráce 115 Na bitevní pláni 15b stavební + HDV





Datrnn: 10.5.2017
Akce; výměna HDV
Objekt: Praha 4, Na bitevní pláni 15 vchod B
Část: Elektroinstalace - silnoproud

Popis materiálu mn. m.j. j.c. mat matcelk. j\c. mont montceik
Kabel CYKY 3x1.5 12 m 15,90 190,8 28,60 343.20
Kabel CYKY 4x10 12 m 114,00 1368,0 36,90 442.80
Vodič GYA 35 41 m 106,00 4346,0 65.60 2689,60
Vodič CYA 50 123 m 148,00 18204,0 34.50 4243,50
Vodič CYA 25 68 m 75,00 6100.0 37,50 2550.00
Vodič CYA 70 10 m 199.00 1990,0 39,60 396,00
Vodič CYA 95 30 m 274,00 8220,0 48,60 1458,00
HOP 2 ks 394,00 788 389,80 779,60
Trubka Kopoflex 50 52 m 29,90 1554.8 41,50 2158,00
Ukonče. ízol. vodič, do 50mm2 4 ks 0.0 76,60 306,40
Ukonče. izol. vodič, do 96mm2 4 ks 0.0 94,60 378,40
POJ.NOŽ. PN 0 80A 3 ks 104,00 312 14,50 43.50
POJ.NOŽ. PNI 125A 3 ks 102,00 306 14,60 43.60
Kabelové oko CD 35 1 ks 26.30 26,3 28,90 28,90
Kabelové oko CU 50 3 ks 28,90 86,7 28.90 86,70
Kabelové oko CU 70 1 ks 34,60 34,6 28.90 28,90
Kabelové oko CU 95 3 ks 38.90 116,7 28,90 86,70
Kabelová spojka 1,5*10 2 ks 218,00 436 125,30 250.60
Spojovací materiál 1 kp( 8000,00 8000,0 7000,00 7000.00
Celkem materiál * montáž 51079,9 23314,30

Rozvadéče

Rozvaděč RE2,3 2 ks 31580,00 63160 5800.00 11600
Rozvaděč RE 1,4 2 ks 33690,00 67380 5800.00 11600
Rozdělovači skříň 1 ks 8900,00 8900 5800.00 3400
Celkem rozvadéče 139440 26600

Rekapitulace
Nosný materiál 51079.9
Podr.mat.3% z nosn.m. 1532,4
Proř.mat6% z nosn.m. 2554.0
Doprava mat.3.6% 1838,9
Montážní práce 23314,3
Demontážnf práce 6900,0
Rozvaděče 139440.0
Montáž rozvaděčů 26600.0
Revizní zpráva vč. jednání s PRE- kpl 21000,0
Stavební prípomoce 8500,0
Úklid po vlastni činnosti 4500,0
Projekt skutečného provedení 8500,0

Celkem bez DPH 295 759

Vypracoval J. Beneš

ĚL-ex 2&'04





REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE
Kód: Z002012017

Stavba: Na bitevní pláni 1063-15b

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Praha

Uchazeč: NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křesiice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

!Č:
DIČ:

íč:
DIČ:

ič:

DíČ:

17.6.2017

25671375
CZ25671375

Cena bez DPH

azba daně
OPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
o,oc 

276 481,30

276 481,30

I'ř'A~■ -J'-: 1 -ajt^

Výše daně 
0,00 

41 472,20

Strana 1 z 2



REKAPÍTULACE OBJEKTU STAVBY A SOUP!SU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo; '

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Z002012017

Na bitevní pláni 1063-15b

Praha

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křesiice

Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem 

Z00201
2017-a Na bitevní pláni 1063-15b

17.06.2017

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

276 481,30 317 953,50

276 481,30 317 953,50 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Praha

NOBILES s.r.o.. Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křesiice

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 
0,00 

276 481,30

CC-CZ:
Datum:

ič:
DIČ:

ič:
DIČ:

ič:
OIČ:

17.06.2017

25671375

CZ25671375

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

276 481,30

Výše daně 

0,00 
41 472,20

317 953,50

Strana 17 7



REKAPÍTULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Projektant

Oatum: 17.06.2017

NOBILES s.r.o.. Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 - Křesiice

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31^^Zdi podpěrně a volné__ __
34 - Stěny a příčky ____ ___________

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Cena celkem [CZK]

276 481,30

78 276,70 

0,00 

0,00
... 3 580,00

^___ 0,00
0,00 

0,00 

16 695,30 

44 229,90 

13 771,50

148 204,60 

0,00 

2 970,00 

27 467,40 

9 480,00 

85 445,20

strana 2 z 7



726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže • montáž vodičů měděných

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 ■ Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00 

22 842,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

50 000,00 

50 000,00

strana 3 z 7



SOUPIS prací

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

Místo: Praha

Zadavatei:
Uchazeč:

Projektant

Datum: 17.06.2017

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30,104 00 Praha 10 • Křesiice

PČ
U-,__

Ty
P

Kód Popis AAJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

Cenová ! 
soustava

Náklady soupisu celkem 276 481,30

D HSV Práce a dodávky HSV 78 276,70

D 31 Zdi podpěrné a volné 3 580,00
f

14!
1

K [310237241 Zazdfvka otvorů pl do ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 150 
mm zazdívka dveří byt č. 30 pí. Párová m2 2,000: 1 790, OO!

!

^ ÚRS 2014
3 580,00;^^

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 695,30
36 K 953941414 iOsazování konzol dl do 1000 mm pro zásobníky vody bez jejich dodání

“T
kus j 1,000 65,90 65,90

37 M 484665120 konzole nastavitelná k nádobám kus 1,000 761,80 761,80
CS URS 2014
01 '

38 K 953941611 Osazování konzol ve zdivu cihelném kus 6,000 112,40 674,40
CS URS 2014 ’
01

39 M 423928560 konzola lištová cca 4114112,5 - 320 otvor 13x18 mm kus 6,000 146,60 879,60
CS URS 2014
01

44 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl na MVC nebo MV tl do 300 mm - 
rozšířeni vstupu do koupelny z WC na 65 cm byt č. 30 pí. Párová

soubor 1,000 2 450,00 2 450,00
CS ÚRS 2014 I 
01 1

47 K 972055341
Vybourání otvorů ve stropech z ŽB prefabrikátů pl do 0,25 m2 tl přes 120 
mm kus 5,000 130,50 652,50

CS ÚRS 2014
01

í 50 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm í do 200 mm m 18,000 161,60 2 908,80

53 K ;977151121 
i

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních 
materiálů

m 3,000' 2 471,70 7 415,10
CS ÚRS 2014
01

|978011191 Otlučení vnitřních omítek stropů m2 5,000 73,40 367,00

Strana 4 2 7



PČ Ty Kód Popis

56 ! K 1978013191 I Otlučení vnitřních omítek stěn stěn

ii. a. ' J.cena ^ ,, Cenová 1MJ Množství Cena celkem [CZK] ^
[CZKJ soustava J

i m2 9,000' 57,80,L..
D 997

r
i 57 i K 1997013215
I ]_ I

Přesun sutě
Ivnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m

ručně

58

60

K 1997013501 1,

K ! 997013509 

K 1997013831

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se 
i složením
IPri^latek k’ocKmzu'sutiTv^ou'ranycFhm’othálkláďku ZKDTkm"^ěsT*" 
Ikm______

15,000^ 1 412,40

..j----------------

15,000’ 241,80

■Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

15,000

t I 15,000

10,46 
1 284,Oo!

520,201

44 22^,90

21 186,00

3 627,00 

156,90

CS URS 2014 
01

CS ÚRS 2014 
i01
CS1JRS20Í4” 
PJ

19 260,001
CS URS 2014

i Pl _

D 998 Přesun hmot 13 771,50

61 K 998018002
í__ .1_________ ____

D PSV

_D 721____

^961 Kj^721273153

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV

i^rav^technika^víMtřní kanalizace _
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 HL810 (hl 900)

15,000i 918,10!

r kus
...

3,000:

13 771,50;

148 204,60

2 970,00

iCrúŘŠ lOU
P1_

990,00;

D 722
|108l K

:115Í K

M21' K

722174022

722181211

Zdravotechnika - vnitřní vodovod _ __ _ ___
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm 

^Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 22 mm

'T

722182011 I Podpůrný žlab pro potrubí D 20

ll50l K 1722290226 

Íl51

|152

1153

K -722290234
---------

K ,998722103
““ť------- ”
K !998722181

I Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 

l^roplach vodovodního potrubí do DN 80

I Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m 

^Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace

m 1 78,000 233,30

i 78,000 40,80

m 2,000 31,70

78,000 36,40
■ m 1 78,000 30,60

t ! 1,000 481,50

1 1,000 316,70;

2 970,001 j

27
18197,4^ I

3 182,40‘ I
7 les U'RS 2ÓÍ7 H

......... .
2 839,201 !

2 386,80. 

481,50

^ _P _723 _
i 1541 K 1723120804

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

316,70

9 480,00

CSUŘS2014"
01 ____
CSljRS 2014 
01

předělám plynu pro sporák byt č. 29 p. Komfas ^ubor I 1,0001 2 850,001 2 850,0^ *

Strana 5 z 7



Ty Kód

155

156

K 1723190251

K i 723190907

Popis MJ Množství
J-cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

předělání plynu z koupelny do kuchyně byt č. 21 volný
........ 1“

i soubor 1,000: 3 690,00 3 690,00

předěláni plynu z pokoje do chodby byt č. 30 pí. Párová 1 soubor 1,000: 2 940,00 2 940,00

Cenová
soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
161 K 725119122 Montáž klozetových mís závěsných byt 24 p. Falada a kus 1,000 2 480,00

ÍÓ2 Ai 642320510 závěný kíozet keramický kompletní kus 1,000 16 500,00

163 M 551673810 sedátko kiozetové s poklopem duropiastové kus 1,000 1 251,90

1 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdivá soubor 1,000 1 348,20

166' M 642ÍÍ03Í0 um^adío keromřcké závěsné 55 x 42 cm bité kus 1,000 1 187,70

173 K 725241142 Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm soubor 2,000

174; K 725245192 Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná šířky 900 mm čtvrtkruh soubor 2,000'

182 K 725532116 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační plochý, svislý i vodorovný 100 
l soubor 1,000

183 K 725535211 Ventil pojistný G 1/2 kus 1,000

191 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 1,000

193 K 725841332 Baterie sprchové zápustné s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 3,000-

194 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 2,000

5 703,10

10 443,20 

9 993,80 

558,501

85 445,20 
2 480,oo! CS URS 2014 

01
16 500,00

1 251,90

CS URS 2014 
01

1 348,20 

/ 187,70

CS URS 2014 
OJ
CS'URS 2014 
01

197' K

201 M 

K202

725865312

3 124,40;

4 151,60; 

376,60

11 406,20 

20 886,40 

9 993,80 

558,50 

3 1 24,40;

CS URS 2014
01
CS UŘS2014 
Ol
CS URS 2014' I 
01

12 454,80:

Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na 
i odtoku a odpadním ventilem kus

553472000

998725103

' dvířka vanová plastová NVD 200 x 200

j Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m

203i K : 998725181 jPříplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana
204 K 727121133

kus

2,000

3.000

1.000 

1,000

812,10

753,20

325,00: 

566,00' 

334,90Í

1 624,20 

975,00

CS URS 2014 I
01.......... ......
CS ÚRS 2014 

Í01
CŠ~UŘŠ20l4~

566,00

334,90

01
CSÚŘS 2014 
01
CSUŘS20Í4
01

22 842,00

D VRN
D VRN3

Protipožární pěna kus 1 18,000i 1 269,00I 22 842,00
CS URS 2014
01

Vedlejší rozpočtové náklady 50 000,00
Zařízení staveniště 50 000,00

Strana 6 z 7



12931 K 1030001000
I ipredamm stavby

; Vedlejší rozpočtové naKiady související s provozem zarizeni stavníště a s
1,000i

"T
50 000,00| 50 000,001;;

Strana 7 z 7





REKAPITULACE STAVBY - NEPROVEDENÉ PRÁCE
Kód: Z002012017

Stavba; Na bitevní pláni 1063-15b

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 17.6.2017

Zadavatel:

Ucnazeč: NOBILES s.r.o., Atótová 194/30,104 00 Praha 10 - Křesiice

Projektant:

IC:
DIČ;

IČ;
DIČ:

IČ:

DIČ:

25671375
CZ25671375

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

azba dané 
21,00% 

15,00%

Základ dané 
0,00 

317 033,26

317 033,26

Výše dané 
0,00 

47 554,99

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba;

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Z002012017

Na bitevní pláni 1063-15b

Praha

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30,104 00 Praha 10 - Křesiice

Datum:

Projektant:

17.06.2017

Kód

Náklady stavby celkem 

Z00201

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

317 033,26 364 588,25

2017-a
Na bitevní piáni 1063-15b 317 033,26 364 588,25 STA

Strana 2 z 2



0 0
krycí list soupisu - NEPROVEDEME PRAČE

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Praha

NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 ■ KřesUce

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

OiČ:

17.06.2017

25671375

CZ25671375

Cena bez DPH

OPh základní 

snížená

i Cena s DPH

Základ daně 

0,00 
317 033,26

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

317 033,26

Výše daně 
0,00 

47 554,99

364 588,25

Strana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 17.06.2017

Projektant
NOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 • Křeslice

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31 - M podpěrné a volné __

__34 - Stěny^příčky ____
4 - Vodorovné konstrukce

317 033,26

50 467,74 

19 490,58 

29 005,20 
0^00 

0,00 
0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 604,76 

367,20 

0,00 

0,00 

266 565,52

937,23 

4 710,30

26 179,80 

1 669,00

78 688,40

Strana 2 2 8



726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

727 - Zdravotechnika - požární ochrana 

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných 

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

748 - Elektromontáže - osvětlovad zařízení a svítidla

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

0,00 

36 208,80 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

5 374,26 

0,00 

0,00 

3 921,53 

40 528,60 

27 576,40 

40 771,20 

10,00

0,00
0,00

Strana 3 z 8



SOUPSS prací

Stavba:

Na bitevní pláni 1063-15b

Místo: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Kód

Datum: 17.06.2017

Projektant
MOBILES s.r.o., Mátová 194/30, 104 00 Praha 10 • Křeslice

Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

lil -4.' J.cena _ Cenová
MJ Množství Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

317 033,26

50 467,74
19 490,58

1 i K 1115101221 Čerpání vody na dopravní výsku do 25 m průměrný přítok do 500 l/min

2 K |139711101 iVykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

vv

K

K

K

(UUU1 )*ri,5

161101501

162201211

171201201

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 
10 m

Uložení sypaniny na skládky

6 K -174102102

7 ■ K 175102101

Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
jpřekopech
jobsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 

■až 4
vv (U1-fU1)*Q,4

8 i Aí 1553312000 ’ kamenivo těžené zásypový moíeríó/
L..

vv

9 : K h 75102109

1^6*2 'Přepočtené koeficientem množství _______
‘Příplatek k obsypání potrubí pn překopech inž sítí objemu do 10 m3 za 
prohození sypaniny

hod 6,000 86,60 519,60
CS URS 2014 :
01 ■

m3 6,000 1 615,70 9 694,20

6,000

m3 6,000 731,90 4 391,40 CS URS 2014
01

m3 6,000 73,40 440,40
CS ÚRS2014
01

m3 6,000 15,09 90,54
CS UŘS 2Č)14
01

m3 6,000 356,30 2137,80
CS ÚRS 2014
01

1 m3 1,600 464,40 743,04
CS ÚRS 2014
01

1,600

i t 3,200 2íí,90 678,08
CS URS 2014
Ol

3,200
i

795,52
CS ÚRS 2014

m3 4,400 180,80 ;01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 005,20

Strana 4 z 8



p^ Ty ■ 

P .
KQd Popis

llj^K .

! 13! K
I___.1_____

ii« ii - i. > J.cena ^ ,, Cenová.. M4 Mnpzstv, Cen^ celkem: [CZK]

346272111 'Přizdívky ochranné tl 50 mm z přesných příČkovek hmotnosti 500 kg/m3

386381115 j Jímka 1100x1100x1100 mm ze ŽB

D 6

: 25 K i622143003

I 26 j M \5905U820 

I 331 K Í635111215

podlah^a j)sa^vánf výp^í_
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profitů s 
tkaninou

íišta rohová AI, 10/15 cm 

I Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním

m2 . 12,000j 437,60|
T "1

kus 1 11 877,Oo!

m
1

8,000|
1

27,40'
1

m a.íxw! 18,80\

m3
1,20o|^ 1 029,3^

5 251
,2^

23 754,00
.IčS URS"2014" 
'l/K01

J[604j,76
,jcs ÚRS 2014

219.20!^^

."'Čl URS 2014 
Í50,40|^^ __|

' ..ics URSŽ014 '
,V2.^5’161^^________ j

D 9
[40 i kJ%5082922 1Odstranění n

OsU^íJ^onstrukce a práce-bouránf
lodstranění násypů pod podlahy tl do 150mm ■T

_ ^

i,2oa
306,Oo|

36^,20
367,20!

■ 64

D PSV
o_yu

K Í711441559

M |62fi322S00

Práce a dodávky PSV
Izolace proti_vodě, y^tosd a plynům __

I Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP 

\pás asfQltovQr\ý

n

266 565,52
937,23

m2

m2

5,000- 74,40-

98,30.

372,001“"'^”°^^

0 721
1/ "T

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
90' K ■721226512 HZápachová uzávěrka podomítková pro bojler DN 40/32

92 j M ^286144600 ic/sdcí kus protihlukový 75

951 K [721263101 ROl I Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 50

kus

kus

kus

4,000 | 522,20

Í.OOOÍ 1080,70 

1,OOo' 1 540,80

4 710,30

1 540,80i
-H

J

1091 722174023

110 K 1722174024 

K 1722174027
-•i-------------
K 1722181212

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
i Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm

t^1l3

l-

iPotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm

1116

'yUt K Í722181222

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm 

Tepelně izolační trubice z PE tl do 6 mm DN do 32 mm

m

m

m

m

Tepelně izolační trubice z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m

14.000

12.000

284,60^

341,30:

2,000 711,60| 

12,000^ 43,801 

8,000^ 56,40j

26 179,80

3 984,40

4 095,60 

1 423,201

525,60,

451,201

Strana 5 z 8



PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

119 K 722181233 Tepelně izolační trubice z PE tl do 15 mm DN do 62 mm m 2,000 84,10 168,20

126 K 722182016 Podpůrný žlab pro potrubí D 63 m 2,000 57,10 114,20
CS URS 2017
01

137 K 722224115 Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1 /2 s jedním závitem kus 1,000 199,00 199,00

138 K 722231072 Ventil závitový zpětný R 60 G 1 /2 kus 1,000 183,00 183,00

139 M 551280360 manometr, 0-16 bar kus 1,000 139,10 139,10 CS URS 2014
01

140 K 722231206 Ventil redukční mosazný G 2" bez manometru kus 1,000 6 238,10 6 238,10

141 K 722231251 Ventil pojistný mosazný G 1 /T k bojleru kus 1,000 483,60 483,60

142 K 722232043 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1 /2" voda kus 18,000 195,80 3 524,40

143 K 722232044 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 3/4” voda kus 4,000 285,70 1 142,80

144 K 722232045 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 1" voda kus 2,000 416,20 832,40

145 K 722232048 Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem 2" voda kus 1,000 1 241,20 1 241,20

146 K 722232066 Kohout kulový přímý s vypouštěním 2" červený kus 1,000 1 433,80 1 433,80

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 1 669,00
158 K 723190913 Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 20 kus 10,000 166,90 1 669,00

CS URS 2014
01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 78 688,40
162 Aí 642320510 kombiklozet keramický hluboké splachováni odpad vodorovný bilý kus 1,000 3 691,50 3 691,50 CS URS 2014

01
163 M 551673810 sedátko klozetové s poklopem duroplastové kus 1,000 1 251,90 1 251,90

167 M 642110340 kryt na sifon bílý kus 4,000 1 063,60 4 254,40
CS URS 2014
01

169 K 725229102 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové soubor 2,000 1 979,50 3 959,00
CS URS 2014
01

170 M 552205040 vana plechová smaltovaná bílá 150-170 x 70 cm kus 2,000 3 359,80 6 719,60 CS URS 2014
01

176 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 2,000 990,80 1 981,60
CS URS 2014
01

181 K 725532101 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 10 l soubor 1,000 5 745,90 5 745,90
CS URS 2014
01

184 K 725535222 Ventil pojistný bezpečnostní souprava redukčním ventilem a s výlevkou soubor 2,000 2 065,10 4 130,20

186 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky G 1 /2 soubor 28,000 185,10 5 182,80

Strana 6 z 8



PČ Ty Kód Popis

188] K 1725813112R01 iVentU pro myčku G 3/4

190j K^^725821328 "-Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovad sprikou

w h ' Jxena ^MJ Množství fryt/rtVZKJ
r'

II Cenová ;celkem [CZK] • . i soustava i

192! K

*198

725831315
|l95j^K Í725862113

! Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou 
ITápáchóváljzávérkí pro ďřMyTprípóJkou přo pracku nebo myčku DŇ ^ 

. 140/50___________________________________________ __ __ ______ __

kus

soubor 1 4,000 

soubor 2,000

11,000 231,10

4 579,60

1.196 725864311 (Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku

kus

kus

K (725980122 

|Í99 A1I553472OÍO 

Í2OO! K 1725980123 

20VřÁ ;553472000

Dvířka 15/30

dvířka vanová nerezová NVD 200 x 300

kus

kus

5,000

2,000!

4 440,50j 

797,20| 

605,60^
f----------

Dvířka 30/30

dvířka vanová nerezovó NVD 300 x 300 i kus i

12,000, 

12,000 I

2,000iI
2,000!

69,70j

395,9o'’
. _ U -

111,30 

511,50

2 542,10

V986,00'““®®"

836,40;
]cŠ'ÚR5 20f4'

01
4 750,80 

222,60'
" iCS UnS 20Í4
1023,00\^^ ____J

D 727______

Í204| K 727121133

Izosj K |727121135

Zdravotechnto^ požární o<^rana
! Protipožární manžeta D 75 mm z jedné strany dělící konstrukce požární 
1 odolnost El 120

Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární 
'odolnost El 120

36 208,80

kus

I kus
i_____

8,000' 1 487,30Í

---------^-------------1
16,000' 1 519,40'

11 898,40 

24 310,401

CS URS 2014 
01

CS URS 2014
01_ i._ . _

0 763
T^'“I------------ --
li K 763131412

Konstrukce suché výstavby___ ________
SDK podhled desky IxA 12,5 T1100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UDl m2 i 7,300Í 736,20'

_5 374,26

5 374,261
CS UŘŠ 2014 
01

 D 

255| K 

2561 K
—i—
257 K

;------------ ^Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace 0,0031 372,401

767 Konstrukce zámečnické 3 921,53
767647912 i Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky sada 1 11,000 140,20, 1 542,20

767991911 jOpravy zámečnických konstrukci ostatní - samostatné svařování im '
L \___

10,000 237,sol 2 375,00

998767103 ' Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m ' i 0,003 1 070,00. 3,21
-------------------- 1

CS URS 2014 
Q1

CS"URS 2014 
01

M2iIOI ___ i

D_^^1_____
I259I K 1771471810

Podlahy z dlaždic
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 12,000,

jlóOj K 1771474111 AAontáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mmI m i 12,000! 

jžáíl M \597613120R01 jsoW - podlahy (bílé i barevné) cca 30x8x0,8 cm /. (ceaskup. 24) ^

26,20)

57,90!

40 528^60 _

______ xOL.
Tře »i

..)___i____
^ kus -^9,10

...^’"flOI.

í J29.40’

CS ÚRS 2014

..—!

Strana 7 z 8



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
262!

K |771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty ni2 30,000^ 98,70; 2 961,00

263
1

K 1 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním 
lepidlem do 50 ks/m2 m2 30,000 325,30 9 759,00

CS ÚRS 2014 i 
01

264 M 597611100R01
dlaždice keramické - koupelny (bité i barevné) do 33,3 x 33,3 x 0,8 cm /. m2 30,000 551,10 16 533,00

265 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 30,000 39,50 1 185,00

266 K 771591191 Příplatek k podlahám za diagonální kladení dlažby m2 30,000 33,70 1 011,00

.267
1

K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelačni stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 30,000 224,70 6 741,00
CS URS 2014 :
01. . ...... __j

D 781 Dokončovací práce - obklady keramické 27 576,40

270 K 781411810 Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty m2 58,000 73,90 4 286,20

271 K 781444122 Montáž obkladů vnitřních z obkladaček hutných do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 58,000 311,40 18 061,20
CS ÚRS 2014 1 
01 !

275 M 553472000 1 dvířka vanová nerezová NVO 300 x 300 kus 2,000 5n,50 1 023,00
CS URS 2014
01

277 K 781494211 Plastový profil vanový flexibilní lepidlo m 30,000 140,20
L. - ...

4 206,00
j

D 783 Dokončovací práce - nátěry 40 771,20
r

283 K 783221114
1 Nátěry syntetické KOK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x 

základní, 1x email
m2

1.............
i 50,000 j 266,40 13 320,00

CSÚRS 2014
01

w "zárubně” (3+4+8+5)*0,5*5 50,000

28-^ K 783602823 ! Odstranění nátěru z dřevěných dveří a zárubní opálením s obroušením í
m2 50,000 128,40 . nA^CS URS 20146 420,00.

285 K 783621112 i Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch 
dvojnásobné, 1x email a 2x tmel

m2 72,000 292,10 21 031,20|

Strana 8 z 8


